[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2024

	№   2436

	О закреплении прилегающих территорий в целях их благоустройства, уборки и содержания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом Нижегородской области № 144-З от 10.09.2010 «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Решением Совета депутатов Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области от 27.07.2023 г. № 272/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет:
1.В сфере обеспечения чистоты и порядка обеспечить содержание и уборку закрепленной территории в границах, установленных приложением к настоящему постановлению, в соответствии с Правилами благоустройства, за организациями и собственниками нежилых зданий и земельных участков:
а) закрепить за Махман-Эмировым Сенюлахом Аслановичем территорию, прилегающую к его земельному участку, на котором находится торгово-офисный объект, расположенному по адресу: Нижегородская область, Дальнеконстантиновский район, р.п. Дальнее Константиново, ул. Советская, д. 48, согласно схеме;
б) закрепить за собственниками и пользователями нежилого здания: Филатовым Дмитрием Александровичем, Кувшиновой Еленой Николаевной, Дальнеконстантиновским районным отделом судебных приставов территорию, прилегающую к торгово-офисному объекту, расположенному по адресу: Нижегородская область, Дальнеконстантиновский район, р.п. Дальнее Константиново, ул. Советская, д. 46, согласно схеме.
2.Утвердить схему границ, прилегающих территорий (Приложение 1).

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

В.А. Варнаков
Приложение 1

к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского

муниципального округа

     №            от

Схема границ прилегающих территорий

[image: image2.emf]Границы закрепленной территории

Р.п. Дальнее Константиново, ул. Советская,       д. 46
Р.п. Дальнее Константиново, ул. Советская,       д. 48
4 м
6 м
25 м
6м
3 м
3,5 м
Границы закрепленной территории
2 м